揭阳市发展和改革局文件

揭发改投审〔2025〕4号

______________________________

揭阳市发展和改革局关于揭阳市揭东片区供水管
网更新改造工程项目变更的复函

揭阳市住房和城乡建设局:

　　《关于申请调整揭阳市揭东片区供水管网更新改造工程项目初

步设计概算的函》（揭市建函〔2025〕106号）及有关材料收悉。经

研究，现函复如下：

　　一、由于原初步设计概算中未考虑城市基础设施配套费、规划

放线费、规划条件核实测量费、防洪评价费、通航影响评价编制费

等费用，原则同意调整揭阳市揭东片区供水管网更新改造工程项目

（投资项目统一代码：2406-445203-17-01-303558）初步设计概算。

　　二、项目建设内容及规模不变。

　　三、同意新增工程建设其他费用为1979.87万元，工程费用、预

—  1  —

备费用不变。调整后，项目概算总投资为41436.09万元，其中工程

费用34056.16万元，工程建设其他费用5501.06万元，预备费用

1878.87万元。

　　附件：揭阳市揭东片区供水管网更新改造工程项目初步设计概

算核定表

揭阳市发展和改革局

2025年4月29日

   市财政局、市统计局
公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —